There are also some illegible handwritten notes and a large signature at the bottom left.

קשר"ר 24266
שנת 1992
מסלול 0,2-89
מספר 70

(70) (גורם היעיל)

ר"ש ר' אג"א ר"ש ר' אכ"א
קשר"ר ר"ש ר' אג"א
ר"ש ר' אג"א ר"ש ר' אג"א
ר"ש ר' אג"א ר"ש ר' אג"א

לשכת סגן הרמטכ"ל טל' 3392
קש 2573
כת' אב' תשנ"ב
27 אוג' 1992

לשכת סגן הרמטכ"ל טל' 3392
קש 2573
כת' אב' תשנ"ב
27 אוג' 1992

מסמך מס-1-543 מ-5 אוג' 92

רצ"ב שקפי תוכנית המחשוב ותקשורת מחשבים לש"ע 93

1. הנושא הוצג לע"ר אג"מ ב- 26/8/92 לצורך אישורו בהשתתפות קשר"ר, מ. מפר"מ, נ. אג"ת/תכנון ונציגי יועכ"ל.
2. מפקד מפר"מ הציג את תוכנית עבודה לש"ע 93 ע"ב השקפים המצורפים.
3.